Omissis ****.Il tutto come meglio descritto e riportato nella perizia dell’Ingegnere Alessandro 

Pacilli ed alla quale si rinvia per la consultazione.  

Valore di asta:    € 131.118,00 (euro centotrentunocentodiciotto/00)  

Offerta minima: €  98.340,00 (euro novantottotrecentoquaranta/00)  

Eventuale rilancio minimo in caso di gara: € 2.650,00 (duemilaseicentocinquanta/00) 

Presentazione offerte: entro il giorno 13/04/2026  alle ore 12:00.  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento nel caso di 

gara, non è consentito l’inserimento d’importi con decimali. 

Cauzione:  pari al 10% del prezzo offerto, da versarsi entro le ore 12:00 del 13/04/2026